Российская  Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

г. Байкальск

ДУМА БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  06. 05. 2016 года

 № 43 - 3гд

О внесении изменений в Регламент

Думы Байкальского городского поселения.
       Принимая во внимание предложения депутатов Думы БГП, высказанные на заседании постоянных депутатских комиссий Думы БГП 27.04.2016г., руководствуясь Уставом  Байкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу в Иркутской области и УО БАО (новая редакция) 22 декабря 2005 года, регистрационный номер  RU 385181012005001,  Регламентом Думы БГП, утвержденным решением Думы БГП №68-2гд от 29.05.09г.,

ДУМА БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Регламент Думы Байкальского городского поселения, утвержденный решением Думы Байкальского городского поселения №68-2гд от 29.05.2009года (с изменениями от 27.02. 2012 года решение Думы БГП № 13 -2гд):
исключить из п. 1 статьи 22 главы 3 абзац 3 следующего содержания: «Представители средств массовой информации присутствуют на заседаниях Думы при условии их аккредитации в Думе».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Байкальского муниципального образования.

Председатель Думы

Байкальского городского поселения                                                        Покитко В.Н.